关于“汇华理财-财富灯塔封闭式固定收益类理财产品 2557 期”

产品固定管理费率优惠的公告

（产品代码：DT2557）

尊敬的投资者：

为答谢您长期以来的支持，回馈新老客户，我司将于 2025年 10 月 16日至 2026年 03

月 04 日对“汇华理财-财富灯塔封闭式固定收益类理财产品 2557期” （全国银行业理财

信息登记系统登记编码：Z7003725000426）理财产品固定管理费率进行优惠，即：产品固

定管理费率由 0.30%(年化)下调至 0.05%(年化)。

感谢您一直以来对汇华理财产品的厚爱，我公司将继续为您提供更优质的理财服务！

特此公告。

汇华理财有限公司

2025 年 10 月 09日